

# Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych

dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem  
Księstwem Krakowskiem.

**Rok 1873.**

Wydano i rozesłano dnia 4. listopada 1873.

**Część XXXV.**

Nr. 260.

Ogłoszenie Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel-  
kiem Księstwem Krakowskiem z dnia 4. października 1873. l. 16.216.

**dotyczące ustanowienia tacy pielęgnowania chorych w szpitalu powsze-  
chnym w Żółkwi.**

W moc artykułu II. ustawy z dnia 12. grudnia 1869. (Dz. ust. kr.  
Nr. 8. z r. 1870.) ustanawia Wydział krajowy za pielęgnowanie chorych  
w szpitalu powszechnym w Żółkwi, poczynsz od 15. października 1873,  
następującą taxę:

- a) od osób dorosłych na 50 ct. w. a. dziennie, zaś
- b) od dzieci do lat siedmiu na 30 ct. w. a. dziennie.

W zastępstwie J. O. ks. Marszałka

**Pietruski w. r.**

**C. Haller w. r.**

**Sprostowanie.** W Dzienniku ustaw i rozporządzeń krajowych część XXVIII. Nr. 250. Ustawa dotycząca zakładania i utrzymywania szkół ludowych, i obowiązku posyłania do nich dzieci, zaszyły pomyłki druku, które się w następujący sposób prostują:

W wstępie do ustawy wiersz 2. zamiast postanawiam, ma być postanawiam

W artykule 2. " 1. " urządzone, " urządzone

Strona 182. Artykuł 4. " 4. " dójdzie " dojdzie

" 183. " 12. " 2. " liczbę " liczby

" 184. " 14. odstęp 3. wiersz 1. zamiast wystarczają ma być wystarczają,

" " " 15. " 1. " 1. " należą " należą

" " " " " a, b, należy po ostatnim słowie ; zaś

" " " " " d, zamiast dworskich ma być dworskich,

" " " " " a " utrzymanie " utrzymanie

" 185. Artykuł 16. wiersz 1. zamiast instutucyi ma być instytucyi

" " " 18. " " " wymieniane " wymienione

" " " " " przedostatny zamiast pieniądzech ma być pieniądzech

" " " " " ostatny " procentem " procentom

" " " 19. " " " pzzynajmniej " przynajmniej

" 186. " 20. " 3. zamiast upoważniona ma być upoważniona,

" 187. 4. odstęp " 4. " fondusze " fundusze

" " odstęp a) wiersz 2. " płacy " płace

" " " c) " 4. " krajowego, " krajowego;

" 188. Artykuł 30. " 4. " pretensyi " prestacyi

" " " 31. odstęp 2. wiersz 1. zamiast pnblicznego ma być publicznego

" " " 33. " a) zamiast zakładowego ma być zakładowego;

" " " " " b) " wypłacany " wypłacany;

" " " " " c) " krajowym " krajowym;

" " " " " d) " przeznaczonych " przeznaczonych;

" " " " " e) " instrukcyi " instytucyi

" 189. " 35. " a) " płacy " płacy,

" " " " " pięć " pięć

" " " " " ludowych, " ludowych;

" " " " " b) " elementarnemu, " emerytalnemu,

" " " " " sierotom " sierotom;

" " " " " c) " natury, " natury;

" " " 36. wiersz 2. " emerytalnemu, " emerytalnemu

" 191. " 43. " 3. " upornych " opornych

" " odstęp c) " 1. " powodów, " powodów

" " " " " ostatny " szkolnym " szkolnem

" " " ostatny wiersz 2. zamiast przysiedlą " przesiedlą

" " " " " przedostatny zamiast wławni ma być wławnie

" " artykuł 44. " 1. zamiast przynajmniej ma być przynajmniej

" " " " " 2. " zaniedbujących, ma być zaniedbujących

" 192. odstęp 1. wiersz 1. zamiast przynajmniej, ma być przynajmniej

" " artykuł 45. " 1. " orzeczeńciom " orzeczeniom.

Sprostowanie zaszłych pomyłek w Dzienniku ustaw i rozporządzeń krajowych część XXVIII Nr. 251. względem Ustawy o stosunkach prawnych stanu nauczycielskiego w publicznych szkołach ludowych, mianowicie:

Strona 194. przedostatny wiersz ustępu c) od słowa „Podań spóźnionych ma się z początku wiersz nowy zaczynać.

Strona 194.	Art. 4.	wiersz 4	zamiast nauczyciela ma być nauczyciela
„	„	6. „ 3.	„ delegatem „ delegatem
„ 197.	„ 18.	„ 2.	„ niewolno „ nie wolno
„ 198.	„ 24.	„ 2.	„ wrazie „ w razie
„ 199.	„ 28.	„ 3.	„ przyznania „ przyznania,
„ 201.	„ 38.	„	1. zam. wymiar do ememerytury ma być wymiar emerytury
„ 202.	„ 43.	„ 2.	zamiast które ma być który
„	„	46. odstę 2.	wiersz ostatny zamiast osiągnięcia ma być osiągnięcia
„	„	47. wiersz 3.	zamiast pogrzeb ma być pogrzeb.
„	„	50. odstę f)	wiersz 2. zamiast każdym ma być każdym
„	„	„	przedostatny zamiast tejże ma być tejże,
„ 204.	„ 51.	wiersz 2.	zamiast prawo ma być prawo,
„	„	„	umrze, „ umrze
„	„	53. „ 3.	„ po nich, „ po nich
„	„	„	przedostatny zamiast 35. ma być 55.

